
                                                                                                                   

 3. Deutsche Online Meisterschaft 2020  
 

Ergebnisse 
 

Dressur Mittlere Tour Meisterschaft Finale  

 

Meister: Olivia Hüneke mit Balou (19,25) 

Vizemeister: Manuela Hanke mit Carino (19,05) 

3. Platz: Christina Weber mit Novaresh  (18,70) 

 

4. Kathrin Zimmermann mit Arthur (18,55) 

5. Linda Röhling mit Romyreen (18,45) 

6. Jessica Düing mit Vissenya (18,35) 

7. Linda Röhling mit Malykarino (18,30) 

8. Diane Quakernack mit Wilma (18,00) 

9. Swantje Bickel (17,90) 

10. Megan Buck mit Coconut Kiss (17,45) 

11. Andrea Röhrl mit Phoebe La Belle (17,35) 

12. Daniela Beutl mit Vanity (17,35) 

13. Magdalena Simon mit Cid (17,15) 

14. Chiara Mülverstedt mit Nougat (17,00) 

15. Carolin Semrau-Schütz mit Nicolas Flamel (16,80) 

16. Svenja S mit Püppi (16,75) 

17. Fiona Grofer mit Paul H (16,75) 

18. Saskia Witt mit Alwin (16,65) 

19. Sophia Brandt mit Serina (16,20) 

20. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna (15,35) 

21. Doris Kramer mit Puppi (15,10) 

22. Jennifer Winkler mit De Niros Fox (15,05) 

23. Sonja Nispel mit S’il vous Plait (15,05) 

24. Heide Ihling-Rudolph mit Allegra (14,70) 
 

1.Wertungsprüfung A*-Dressur     

      1. Manuela Hanke mit Carino 7,8 

      2. Olivia Hüneke mit Balou 7,7 

      2. Jessica Düing mit Vissenya M 7,7 

      3. Christina Weber mit Novaresh 7,6 

      3. Kathrin Zimmermann mit Arthur 7,6 

      4. Linda Röhling mit Romyreen 7,5 

      4. Diane Quakernack mit Wilma 7,5 

      5. Swantje Bickel 7,4 

      6. Daniela Beutl mit Vanity 7,3 

      7. Linda Röhling mit Malykarino 7,2  

      8. Chiara Mülverstedt mit Nougat 7,1 

      8. Megan Buck mit Coconut Kiss 7,1 

      9. Andrea Röhrl mit Phoebe La Belle 7,0 

      9. Fiona Grofer mit Paul H 7,0 



                                                                                                                   

      10. Saskia Witt mit Alwin 6,9 

      11. Magdalena Simon mit Cid 6,8 

      12. Svenja S mit Püppi 6,7 

      13 Carolin Semrau-Schütz mit Nicolas Flamel 6,6 

      13. Sophia Brandt mit Serina 6,6 

      14. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna 6,5 

      15. Sonja Nispel mit S’il vous Plait 6,2 

      16. Doris Kramer mit Puppi 6,1 

      17. Heide Ihling-Rudolph mit Allegra 6,0 

      18. Jennifer Winkler mit De Niros Fox 5,9 

 

2. Wertungsprüfung A**-Dressur        

1. Olivia Hüneke mit Balou 7,7 

2. Manuela Hanke mit Carino 7,5 

3. Christina Weber mit Novaresh 7,4 

3. Linda Röhling mit Malykarino 7,4 

4. Linda Röhling mit Romyreen 7,3 

4. Kathrin Zimmermann mit Arthur 7,3 

5. Jessica Düing mit Vissenya M 7,1 

6. Swantje Bickel 7,0 

6. Diane Quakernack mit Wilma 7,0 

7. Magdalena Simon mit Cid 6,9 

7. Megan Buck mit Coconut Kiss 6,9 

7. Andrea Röhrl mit Phoebe La Belle 6,9 

8. Carolin Semrau-Schütz mit Nicolas Flamel 6,8 

9. Daniela Beutl mit Vanity 6,7 

9. Svenja S mit Püppi 6,7 

10. Chiara Mülverstedt mit Nougat 6,6 

11. Saskia Witt mit Alwin 6,5 

11. Fiona Grofer mit Paul H 6,5 

12. Sophia Brandt mit Serina 6,4 

13. Jennifer Winkler mit De Niros Fox 6,1 

14. Doris Kramer mit Puppi 6,0 

15. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna 5,9 

15. Sonja Nispel mit S’il vous Plait 5,9 

16. Heide Ihling-Rudolph mit Allegra 5,8 

 

 

 

 

 

 

 


